
APF WISTERIA CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年9月10日（日曜日）

開催場所:静岡県藤枝市　藤枝市民会館ホール

カテゴリー:ランウェイモデル 40歳以上 / Runway model +40age

1 2 3 4 5
1 003．山本 千賀子 1 1 1 2 1 3
2 008．戸塚 結花 2 2 2 1 2 6
3 004．冨田 晃代 3 4 3 4 3 10
4 007．髙橋 みどり 4 3 4 3 4 11
5 006．滝本 真弓 5 5 5 6 5 15
6 005．木村 有美 6 6 6 5 6 18

カテゴリー:メンズフィットネスモデル / Men's Fitness model

1 2 3 4 5
1 011．吉村 恭一 1 1 1 2 1 3
2 014．山元 理希 2 3 3 1 2 7
3 015．浅野 有治 3 2 2 3 3 8
4 009．森田 英明 4 4 4 5 4 12
5 012．後藤 達哉 5 5 5 4 5 15
6 013．木村 真也 6 6 6 7 7 19
7 010．横堀 浩孝 7 7 7 6 6 20

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル 40歳以上 / Women's Fitwear model +40age

1 2 3 4 5
1 018．大村 麻里 1 1 1 2 1 3
2 017．松野 清美 2 2 2 1 2 6
3 016．松下 亜矢 3 3 3 3 3 9
4 005．木村 有美 4 4 4 4 4 12

カテゴリー:ウィメンズフィットウェアモデル / Women's Fitwear model

1 2 3 4 5
1 020．上野 侑香 1 1 1 1 1 3
2 019．渡辺 亜里夏 2 2 2 2 2 6
3 017．松野 清美 4 3 3 3 4 10
4 021．宝蔵寺 菜月 3 4 4 4 3 11

カテゴリー:クラシックサーフモデル +40歳以上 / Classic Surf modle +40age

1 2 3 4 5
1 026．石原 孝之 1 1 1 1 1 3
2 025．富山 健介 2 2 2 3 2 6
3 022．⾧岡 隆信 3 3 3 2 3 9
4 024．梶永 大士 4 4 5 4 4 12
5 023．木村 大輔 5 5 4 5 5 15

カテゴリー:スキニーファッショニスタ / SKINNY FASHIONISTA

1 2 3 4 5
1 028．小林 波月 1 1 1 1 1 3

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF WISTERIA CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年9月10日（日曜日）

開催場所:静岡県藤枝市　藤枝市民会館ホール

カテゴリー:クラシックサーフモデル / Classic Surf modle

1 2 3 4 5
1 030．LE CONG TUAN ANH 1 1 1 1 1 3 ※
2 015．浅野 有治 2 2 2 2 3 6 ※
3 029．小川 壮平 3 3 3 3 2 9 ※
4 025．富山 健介 4 4 5 5 4 13 ※
5 031．鈴木 靖人 5 5 4 6 5 15 ※
6 032．外園 遊 6 6 6 4 6 18
7 034．小林 侑介 7 7 7 7 7 21
8 033．松本 紘 8 8 8 8 8 24
9 013．木村 真也 9 9 9 9 9 27

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:ウィメンズアスリートモデル / WOMEN’S ATHLETE MODEL

1 2 3 4 5
1 020．上野 侑香 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:メンズアスリートモデル マスターズ / Men's Athlete model masters

1 2 3 4 5
1 036．高安 悟史 1 1 1 1 1 3
2 026．石原 孝之 2 2 2 2 2 6
3 011．吉村 恭一 3 4 3 3 4 10
4 025．富山 健介 4 3 4 4 3 11
5 009．森田 英明 5 5 5 5 6 15
6 022．⾧岡 隆信 6 6 6 6 5 18
7 035．石川 紘己 7 7 7 7 7 21
8 037．杉木 博之 8 8 8 8 8 24

カテゴリー:ビキニモデル / Bikini model

1 2 3 4 5
1 039．小林 真純 1 1 1 1 1 3 ※
2 038．石川 愛 2 2 2 2 2 6 ※
3 040．田中 香織 3 3 3 3 3 9 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:ビキニモデル 40歳以上 / Bikini model +40age

1 2 3 4 5
1 003．山本 千賀子 1 1 1 1 1 3
2 004．冨田 晃代 2 2 2 2 2 6

カテゴリー:メンズアスリートモデル ショートマン / Men's Athlete model shortmen

1 2 3 4 5
1 043．だんごる ぷらじょる 1 1 1 1 1 3
2 044．ぷん すじゃーる 2 2 3 2 2 6
3 041．荒木 勇輝 3 3 2 3 3 9
4 042．藤井 弘基 5 4 5 4 4 13
5 025．富山 健介 4 5 4 5 5 14

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF WISTERIA CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年9月10日（日曜日）

開催場所:静岡県藤枝市　藤枝市民会館ホール

カテゴリー:メンズアスリートモデル トールマン / Men's Athlete model tallmen

1 2 3 4 5
1 049．横田 大樹 1 2 1 1 1 3
2 050．せれすた あにーる 2 3 3 2 2 7
3 047．中西 亮太 3 1 4 3 3 9
4 015．浅野 有治 4 5 2 6 4 13
5 045．黒田 理人 5 4 5 5 5 15
6 014．山元 理希 6 6 6 4 6 18
7 048．大澤 文宏 7 7 7 7 7 21
8 046．川上 裕亮 8 8 8 9 8 24
9 023．木村 大輔 9 9 9 8 9 27

カテゴリー:フィジークモデル ファーストタイマー / Physique model firsttimer 

1 2 3 4 5 1 2 3 4 5
1 064．福田 雄一朗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 1 2 1 1 2 4
2 062．近藤 択海 ★ ★ ★ ★ ★ 5 2 1 2 2 1 5
3 056．山本 丈 ★ ★ ★ ★ ★ 5 3 3 3 4 3 9
4 063．八木 勇樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 4 4 4 3 4 12
5 058．菅 直樹 ★ ★ ★ ★ ★ 5 6 5 5 5 5 15
6 036．高安 悟史 ★ ★ ★ ★ ★ 5 5 6 6 6 6 18
7 047．中西 亮太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 7 7 8 8 7 22
8 054．鈴置 拓斗 ★ ★ ★ ★ ★ 5 8 8 7 7 8 23
9 052．岩本 拓也 ★ ★ ★ ★ ★ 5 9 9 9 9 9 27
10 051．森下 丞偉 ★ ★ ★ ★ ★ 5 10 11 10 11 12 32
11 001．望月 淳 ★ ★ ★ ★ ★ 5 13 10 12 10 11 ー
11 053．山口 将太 ★ ★ ★ ★ ★ 5 12 13 13 12 14 ー
11 066．石倉 宏晃 ★ ★ ★ ★ ★ 5 15 14 15 13 13 ー
11 067．金子 颯 ★ ★ ★ ★ ★ 5 11 12 11 15 10 ー
11 068．⾧谷川 雄亮 ★ ★ ★ ★ ★ 5 14 15 14 14 15 ー
11 042．藤井 弘基 0 ー
11 048．大澤 文宏 0 ー
11 055．松下 佳弘 0 ー
11 059．川口 翔太朗 0 ー
11 060．山本 翔紀 0 ー
11 061．小池 好久 0 ー

カテゴリー:ランウェイモデル ショートドレス / Runway model shortdress

1 2 3 4 5
1 008．戸塚 結花 1 1 1 2 1 3 ※
2 039．小林 真純 2 2 2 1 2 6 ※
3 004．冨田 晃代 3 3 5 5 3 11 ※
4 069．佐藤 明日香 4 5 3 4 4 12 ※
5 007．髙橋 みどり 5 4 4 3 5 13 ※
6 006．滝本 真弓 6 6 6 6 6 18

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ピックアップ ジャッジスコア ファイナル

審査員名
小　計

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF WISTERIA CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年9月10日（日曜日）

開催場所:静岡県藤枝市　藤枝市民会館ホール

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm未満 / Physique model newcommer -172.5cm

1 2 3 4 5
1 076．望月 皓生 1 1 1 1 1 3
2 074．西村 圭右 2 2 2 2 2 6
3 075．名執 恭平 3 3 4 3 3 9
4 063．八木 勇樹 4 4 3 5 4 12
5 073．佐藤 一聖 5 5 5 6 6 16
6 071．綿引 貴哉 6 6 6 4 5 17
7 052．岩本 拓也 7 7 7 7 7 21
8 051．森下 丞偉 8 10 8 8 9 25
9 034．小林 侑介 9 9 11 10 8 28
10 077．足木 崇也 10 11 10 9 10 30
11 024．梶永 大士 12 12 12 12 12 ー
11 042．藤井 弘基 13 13 13 13 13 ー
11 072．岡田 亮太 11 8 9 11 11 ー

カテゴリー:フィジークモデル ニューカマー 172.5cm以上 / Physique model newcommer +172.5cm

1 2 3 4 5
1 079．久住 龍起 1 1 1 1 1 3
2 047．中西 亮太 2 3 4 2 2 7
3 054．鈴置 拓斗 3 2 2 3 3 8
4 080．横井 拓哉 4 5 3 5 4 13
5 081．中澤 駿文 5 4 5 4 5 14

カテゴリー:フィジークモデル カレッジ / Physique model College

1 2 3 4 5
1 044．ぷん すじゃーる 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル クラス20 / Physique model Class20

1 2 3 4 5
1 076．望月 皓生 2 1 2 1 1 4 ※
2 074．西村 圭右 1 2 1 2 2 5 ※
3 064．福田 雄一朗 3 4 3 4 3 10 ※
4 043．だんごる ぷらじょる 4 3 4 3 4 11 ※
5 062．近藤 択海 6 5 6 5 5 16 ※
6 051．森下 丞偉 5 6 5 6 6 17
7 073．佐藤 一聖 7 7 7 7 7 21
8 030．LE CONG TUAN ANH 8 8 8 8 8 24

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF WISTERIA CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年9月10日（日曜日）

開催場所:静岡県藤枝市　藤枝市民会館ホール

カテゴリー:フィジークモデル クラス30 / Physique model Class30

1 2 3 4 5
1 084．佐野 匠 1 1 1 1 1 3 ※
2 083．七條 貴史 2 2 2 3 2 6 ※
3 082．大山 翼 3 4 3 2 3 9 ※
4 056．山本 丈 4 3 4 4 4 12 ※
5 058．菅 直樹 5 5 5 5 5 15 ※
6 052．岩本 拓也 6 6 6 6 6 18
7 071．綿引 貴哉 8 7 7 8 7 22
8 079．久住 龍起 7 8 8 7 8 23
9 072．岡田 亮太 9 9 9 9 9 27
10 001．望月 淳 10 10 10 10 10 30
11 048．大澤 文宏 12 12 12 12 12 ー
11 077．足木 崇也 11 11 11 11 11 ー

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル クラス40 / Physique model Class40

1 2 3 4 5
1 085．小森 高幸 1 1 1 1 1 3 ※
2 088．小川 大樹 2 2 2 3 2 6 ※
3 086．佐藤 孝 3 4 3 2 3 9 ※
4 029．小川 壮平 5 3 4 4 5 13 ※
5 026．石原 孝之 4 5 5 5 4 14 ※
6 009．森田 英明 6 6 6 6 6 18
7 037．杉木 博之 7 7 7 7 7 21

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:フィジークモデル クラス50超 / Physique model Class over 50

1 2 3 4 5
1 061．小池 好久 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:モノキニクラス / Monokini Class

1 2 3 4 5
1 040．田中 香織 1 1 1 1 2 3 ※
2 090．久野 明美 2 2 2 2 1 6 ※
3 091．柿下 陽子 4 4 3 3 3 10 ※
4 089．北田 瑛美 3 3 4 4 4 11 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手
カテゴリー:ランウェイモデル ロングドレス / Runway model Longdress

1 2 3 4 5
1 069．佐藤 明日香 1 1 1 1 1 3 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計



APF WISTERIA CHAMPIONSHIPS 2023

開催日　:2023年9月10日（日曜日）

開催場所:静岡県藤枝市　藤枝市民会館ホール

カテゴリー:スポーツモデル / Sports model

1 2 3 4 5
1 093．佐久間 佳陽 1 1 1 1 1 3 ※
2 045．黒田 理人 3 2 2 2 2 6 ※
3 002．梅原 光貴 2 3 3 4 3 9 ※
4 092．平山 蓮人 4 4 4 3 4 12 ※
5 035．石川 紘己 5 5 5 5 5 15 ※

※印はグランドチャンピオンシップス出場権獲得選手

順位 氏名
ジャッジスコア ファイナル

審査員名
合計


